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輝かせ方はあなた次第 !
数種のホログラムパターンから
お好みのものをお選び頂けます！
トレーティングレア缶バッジ
としてもおすすめの商品です♪

輝かせ方はあなた次第 !
数種のホログラムパターンから
お好みのものをお選び頂けます！
トレーティングレア缶バッジ
としてもおすすめの商品です♪

レア感
バッチリ？

！レア感
バッチリ？

！

★別途サンプル制作費 一式5,000円(1箇所送料込み ) 各種 2～3個サンプル提出

◆OPP個別包装なし製作料金 ( 単価 )
★メタリック缶バッジ ★ホログラム缶バッジ

 118円
 101円
 97円
 89円
 83円

57mm
 100個
 300個
 500個
 1,000個
 2,000個

数　量
 132円
 114円
 108円
 100円
 95円

四角40mm
 171円
 150円
 141円
 132円
 128円

長方形53×78mm
 132円
 113円
 109円
 100円
 94円

57mm
 100個
 300個
 500個
 1,000個
 2,000個

数　量
 144円
 124円
 118円
 109円
 103円

四角40mm
 170円
 149円
 140円
 131円
 127円

長方形53×78mm

※すべて税別価格です。 
※一括納品の場合送料無料です。

メールお問い合わせ先：info@tandjs.com

弊社商品やオリジナルグッズ、OEM商品関するご相談などお気軽にお問い合わせください！

■東京支社 / 日本橋ショールーム■神戸本社

〒652-0816
兵庫県神戸市兵庫区永沢町 3-2-11
FAX:078-764-0072

他の製品カタログは
左のQRコードページより
ダウンロードください。
http://tandjs.com/

直接ご入稿の方は
左のQRコードページより
ご入稿ください。
http://furupriworks.com/

〒101-0032
千代田区岩本町1-2-17LC BLDG 6F
FAX:03-5839-2394

TEL:078-764-0070 TEL:03-5839-2393


